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Fødevarerejseholdet og (Fødevare København) har kontrolleret
virksomheden på baggrund af medie omtale. Udleveret
retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for kontrol.
Kontrolrapporten er ændret den 7. januar 2020.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for hygiejnisk håndvask i
produktions køkken og i serverigs område.
Virksomheden har redegjort procedure for produktion af
sandwich, holdbarhed, opbevaring og rengøring. Stikprøvevis
målt temperaturer i køle og frost møbler.
Følgende er konstateret: Dør til toiletrum er åben ved
kontrolbesøget herunder er der direkte adgang til
kundeområde. Virksomheden oplyser at låsen er itu og de
afventer en montør.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om hygiejne ved toiletrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølemøbler, gulve, kundeområde, service, arbejdsborder,
maskiner, greb, kold og varmvandshane samt lager lokale med
hylder.
Følgende er konstateret: 4 knive fremstår med snavs.
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Virksomheden oplyste at de fremstod rene. Under kontrolbesøget Fjernede virksomheden straks knivene og
lagde dem til rengøring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring og desinfektion
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionskøkken herunder oplyses det at der er rottespær på alle afløb. Alle afløb fremstår med fastskruet
riste og eller tætsluttende vandlås.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
holdbarhed, varemodtagelse og opbevaringstemperatur.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for oplæring og
holdbarhedsmærkning. Virksomheden oplyser metode for mærkning og opbevaring samt kassation.
Virksomheden har redegjort mundligt som skriftlig for system på datomærkning af fødevare som ligger i brudt
emballage.
Kontrolleret virksomhedens egenkontrolprocedurer.

Følgende er konstateret: I virksomhedens egenkontrol side 2 under uddannelse og træning af personale, skriver
virksomhed at alle medarbejder vil ved ansættelse gennemgår en hygiejnetest inden start. Herunder oplyser
virksomhedens leder at en person ikke har denne test og at hun startede for 3 dage siden. Ved kontrol oplyser
denne person forkerte procedurer for holdbarhed.
Virksomheden oplyser at hun er fra et andet distrikt.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om følge egne faste procedurer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre
foto dokumentation optaget


